

Zveřejnění informace

Mateřská škola jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., předkládá v souladu s § 5, odst 3 tohoto zákona ke zveřejnění následující údaje:

Dotaz ze dne 20.2.2019
Způsob doručení – do e-mailové schránky
Žadatel- advokátní kancelář KF Legal

Poskytnuté informace na základě dotazů:

Dotaz:

- 1) Byla ve Vaší organizaci hrána některá z níže jmenovaných představení v **období od dubna 2017 doposud**? V případě, že ano, prosím, vždy o uvedení konkrétního **data a názvu** představení. V případě, že stejná představení byla u Vás v tomto období hrána opakovaně, prosím, o uvedení každého takového představení.

Názvy dotazovaných představení:

Evelínko, nauč se pozdravit!,
Evelínko, nemlaskej!,
Evelínko, pojďme spolu za kulturou!,
Evelínko, vzhůru na Kvokněstěj!,
Evelínko, recyklace o kole fakt není! Evelínko, pomáhejme přírodě!,
Evelínko, neutrácej tolik!,
Slůně Babů a spravedlivé dělení,
Po stopách krále Karla IV.,
Evelínko, Santa není Ježíšek!,
Evelínko, kraslici fakt nesneseš!
Evelínko, nebuď pašík, vždyť jsi slepička!

Odpověď:

Ano, bylo odehráno představení Slůně Babů a spravedlivé dělení dne 5.6.2017.

Dotaz:

- 2) Který subjekt pro Vaši organizaci zajišťoval organizaci výše uvedených představení v bodě 1.?

Odpověď:

Realizaci zajišťovala – Divadlo Pod čepicí.

Dotaz:

- 3) Kolik Vaše organizace uhradila za výše odehraná představení na základě faktur či příjmových dokladů v období od dubna 2017 doposud?

Odpověď:

Za odehrané představení byla účtována cena 50,-- Kč za dítě, bylo přítomno 71 dětí. Celková úhrada tedy činila 3550,-- Kč. – hrazeno rodiči.

Dotaz:

4) Zajišťoval výkon jakéhokoli představení (i jiného než je uvedeno v budě 1) ve Vaší organizaci v období od dubna 2017 doposud některý z níže jmenovaných subjektů? V případě kladné odpovědi, prosím, o uvedení subjektu a konkrétního představení.

- Pod čepicí s.r.o., [REDACTED]
- Divadlo Pod čepicí – spolek Spojené hlavy, [REDACTED]
- DIVADLO POD KLOBOUKEM, z.s. [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]

Odpověď:

Z dostupných materiálů bylo zjištěno, že představení bylo zajištěno Divadlem Pod čepicí.

V Praze dne 28.2.2019

Zpracovala Mgr. Jana Tůmová